
UCHWAŁA NR LXVII/592/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art.58, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90, art.217 ust.2 pkt 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych, (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w wysokości 900.000,00 zł. (słownie: dziewięćset tysięcy złotych), 
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Maćkowicach”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024-2028 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

2. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Żurawica a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C1D7834-1E08-482C-81EF-5885616405D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/592/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




